
UCB Pharma S.p.A. appartenente al Gruppo UCB 

UCB Pharma S.p.A. è soggetta a direzione e 

coordinamento di UCB SA - Belgio 

Sede Legale ed Amministrativa: 

Via Varesina, 162  - 20156 Milano – Italy 

T: +39 02 300791 - F: +39 02 38003580 

Capitale Sociale versato Euro 4.750.000 

Numero REA  1857523 della C.C.I.A.A. di Milano 

Codice Fiscale e Partita IVA: 00471770016 

Spett.Le
Azienda Ospedaliero-Universitaria Di Cagliari
Via Ospedale 54
09124 Cagliari CA

Milano, 05/06/2023
Prot. N. 0238.23/off 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2, D.LGS. 2016, N. 50, PER 
L’ACQUISIZIONE DELLA FORNITURA ANNUALE DELLA SPECIALITÀ MEDICINALE SODIO 
OXIBATO, PER UN IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO € 11.200,00 + IVA, PER LE ESIGENZE 
DELL’AOU DI CAGLIARI – CIG Z3B3B4F4EB. 

La società UCB PHARMA S.p.A. con sede legale ed amministrativa in Milano - cap. 20156, Via Varesina 162, 
cod.fisc/P.IVA 00471770016, iscritta all'Ufficio Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di Milano al n. 
00471770016 dal 24.10.2007, iscritta al R.E.A. della C.C.I.A.A. al n. 1857523, rappresentata dal sottoscritto 
MORENO GRIGGIO nato a CAMPOSAMPIERO il 01/10/1969, C.F. GRGMRN69R01B563J, nella qualità di 
PROCURATORE SPECIALE, in nome e per conto della suddetta Società,

OFFRE 

Principio attivo: sodio oxibato
XYREM 500 mg/ml soluzione orale 1 flacone 180 ml
Conf. da: 1 flc 180ML 
A.I.C.: 036964017 /E - ATC: N07XX04 
Codice interno: CIA05001 - Fascia: C - IVA: 10,00%
Prezzo al pubblico confezione (con IVA) € 726,00 (settecentoventisei,zerozero)
Prezzo al pubblico unitario (con IVA) € 726,00 (settecentoventisei,zerozero)
Prezzo al pubblico a confezione (senza IVA): € 660,00 (seicentosessanta,zerozero)
Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 660,00 (seicentosessanta,zerozero)
Sconto su Pr. Pubbl. (senza IVA): 57,57% (cinquantasette,cinquantasette percento)
Prezzo confezione offerto € 280,00 (duecentoottanta,zerozero)
Prezzo unitario offerto € 280,00 (duecentoottanta,zerozero)
Quantità offerta 40 flc
Totale fornitura (senza IVA) € 11.200,00 (undicimiladuecento,zerozero)
Totale fornitura (con IVA) € 12.320,00 (dodicimilatrecentoventi,zerozero)

Distinti saluti.

UCB Pharma S.p.A.
MORENO GRIGGIO

Il PROCURATORE SPECIALE


